
)AR)ĄD)ENIE NR 0050.12.2016 

Wójta G i y Kle ów 

z dnia 19.02.2016 r. 

 

w sprawie: ogłosze ia otwartego ko kursu ofert dla orga iza ji pozarządowy h oraz pod iotów 
określo y h w art.  ust.  ustawy z d ia  kwiet ia 00  r. o działal oś i pożytku publicznego i o 

wolo taria ie a wspar ie realiza ji zadań pu li z y h. 

 

 

Na podstawie art.  ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia  arca 1  r. o sa orządzie g inny  Dz. U. z 
1  r., poz.  z późn. z .  oraz art. 11 ust.  i art. 1  ustawy z dnia  kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku pu licznego i wolontariacie Dz. U. z dnia 2014 r. poz. 1118 z późn. z .  w 
związku z uchwałą Nr L. . 1  Rady G iny Kle ów z dnia  listopada 1  r.  w sprawie 
„Progra u współpracy G iny Kle ów z organizacjami pozarządowy i oraz pod iota i 
prowadzący i działalność pożytku pu licznego na 1  r.” niniejszy  zarządza , co następuje: 
 

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań pu licznych w 1  r. z zakresu 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz polityki prorodzinnej. 

 

§  

1.Treść ogłoszenia o otwarty  konkursie ofert, o który  owa w §1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

.Regula in otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr  do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 

Załączniki, o których owa w §  podlegają opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej  Urzędu G iny Kle ów oraz wywieszeniu na ta licy  ogłoszeń w siedzi ie 
Urzędu G iny w Kle owie. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi G iny Kle ów. 
 

§5 

Komisja konkursowa zostanie powołana oddzielny  zarządzenie . 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie  wydania. 
 

 

 

          Wójt 

    /-/ Rafał Mathiak 



  Wójt Gminy Klembów 
 ul. ymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (+48 29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 0050.12.2016 

z dnia 19.02.2016 r. 
 

 

OżŁOSZźNIź O KONKURSIź 

 

Wójt żminy Klembów ogłasza otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych  oraz 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
po ytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań w roku 2016 z zakresu: 

 

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 
 

Łączna przewidziana kwota na dofinansowanie realizacji w/w zadania to 40.000zł. 
 

Celem zadania jest propagowanie aktywnego stylu ycia wśród dzieci, młodzie y oraz 
dorosłych mieszkańców gminy Klembów – zachęcanie do rekreacji, sportu  i turystyki w 
ró nej formie: 
1) organizacja rajdów rowerowych, pieszych, nordic walking 

2) organizacja zajęć cyklicznych, zawodów, turniejów sportowych z ró nych dyscyplin – 

preferowane: siatkówka, siatkówka pla owa, koszykówka, tenis stołowy, biegi 
3) wspieranie uczestnictwa dzieci i młodzie y w zawodach o charakterze 

ponadgminnym.  

 
 

II. Polityka prorodzinna 

 
Łączna przewidziana kwota na dofinansowanie realizacji w/w zadania to 40.000zł. 

Celem zadania są: 
1) działania na rzecz rodziny, rodzicielstwa i ochrony praw dziecka 

2) edukacja zdrowotna wśród ró nych grup społecznych – organizacja działań 
edukacyjnych z zakresu promocji zdrowia i promowania zdrowego stylu ycia 

3) integracja i aktywizacja środowisk osób niepełnosprawnych – polepszenie 

funkcjonowania osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin w otoczeniu m.in. 
poprzez organizowanie imprez integracyjnych (kulturalnych, sportowych) z 

udziałem osób niepełnosprawnych 

4) edukacyjna opieka wychowawcza skierowana do dzieci i młodzie y oraz osób 
dorosłych ukierunkowana na rozwijanie pasji i zainteresowań literatury, sztuki i 
twórczości artystycznej (warsztaty, konkursy, wystawy, spotkania, prelekcje) 

5) aktywizacja mieszkańców społeczności wiejskich w szczególności aktywizacja 
całych rodzin 

6) organizacja imprez i wydarzeń sprzyjają integracji rodzin z udziałem uczestników 
(dru yn) wielopokoleniowych  

7) działania promujące wolontariat. 
 

 

http://klembow.pl/index.php?id=10&lan=pl
mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 

 

 
§1 
 

Zasady przyznawania dotacji 

 

1. Podstawą przyznania dotacji będą zasady określone ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności po ytku i wolontariacie oraz „Program Współpracy żminy Klembów z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności po ytku publicznego i wolontariacie na rok 2016” uchwalony Uchwałą Nr 
XIII.120.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 26 listopada 2015 r.  

2. Zło enie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Dotacje na realizację 
zadania otrzymają podmioty, których oferty zostaną wybrane w niniejszym 
postępowaniu konkursowym. 

3. Zadanie powinno być przedmiotem działalności statutowej podmiotu ubiegającego się 
o dotację.  

4. Rozpatrywane będą tylko oferty zło one według obowiązującego wzoru oraz w 
terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 

5. Lista podmiotów, którym zostaną przyznane dotacje będzie opublikowana na stronie 
internetowej żminy Klembów, na BIP-ie oraz na tablicy ogłoszeń na tablicy Urzędu 
Gminy w Klembowie. 

6. Ka da organizacja w ogłoszonym konkursie mo e zło yć maksymalnie dwie oferty. 
7. Kwota przewidziana na dofinansowanie realizacji zadań mo e ulec zmniejszeniu, w 

przypadku stwierdzenia, e zadania mo na zrealizować mniejszym kosztem lub  

zaistnieje konieczność zmniejszenia bud etu w części przeznaczonej na realizację 
zadań z wa nych przyczyn, niemo liwych do przewidzenia w dniu ogłoszenia 
konkursu.  

8. Wójt żminy Klembów mo e odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie 
podpisania z nim umowy oraz cofnąć dotację w następujących sytuacjach: 
1) faktyczny zakres zadania znacząco odbiega od opisanego w ofercie, 
2) zostały ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podwa ające wiarygodność 

merytoryczną lub finansową oferenta, 
3) podmiot utracił zdolność do czynności prawnych 

9. W przypadku rezygnacji podmiotu lub odmowy podpisania umowy przez Wójta 
żminy Klembów z powodów wymienionych w punkcie 7, Wójt mo e zarezerwowane 
środki przeznaczyć na zadanie, które nie otrzymało dofinansowania w ramach 
niniejszego konkursu lub ogłosić nowy konkurs.   
 

§2 
 

Warunki realizacji zadania 

 

1. Zadania z zakresu „upowszechniania kultury fizycznej i sportu” oraz „polityki 
prorodzinnej” powinny być zakończone do dnia 31 grudnia 2016 roku. 

2. Szczegółowy termin i warunki realizacji zadania zostaną określone ka dorazowo w 
wią ącej strony umowie. 

§3 
 

Termin i miejsce składania ofert 
 

1. Oferty nale y składać w zamkniętych kopertach opatrzonych dopiskiem „Otwarty 
konkurs ofert na realizację zadania z … (nazwa zadania)” oraz oznaczeniem nazwy i 



3 

 

adresu podmiotu składającego ofertę w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu żminy w 
Klembowie ul. żen. Żranciszka ymirskiego 38, 05-205 Klembów do dnia 10 marca 

2016 r. do godziny 16:00 (decyduje data wpływu do urzędu). 
2. Oferty nale y składać na drukach zgodnych z Załącznikiem Nr 1 do Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 
o ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania /Dz. U. z 2011r., Nr 6, poz.25/ 

3. Wzór formularza dostępny jest na stronie www.klembow.pl w zakładce Organizacje 

Pozarządowe – NGO. 

4. Oferta powinna być podpisana przez osoby upowa nione do składania oświadczeń 
woli w imieniu podmiotu ubiegającego się o dotację zgodnie z dokumentem 
stanowiącym o podstawie działalności podmiotu lub 
upowa nieniem/pełnomocnictwem podpisanym przez osoby upowa nione do 
składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu. 

5. Oferta uznawana jest za kompletną je eli: 
1) dołączone zostały wszystkie wymagane załączniki: 

a) umowę zawartą między organizacjami określającą zakres ich świadczeń 
składających się na realizację zadania publicznego w przypadku zło enia 
wspólnej oferty realizacji zadania publicznego, 

b) pełnomocnictwo lub inne dokumenty poświadczające prawo do 
reprezentowania organizacji, 

2) załączniki spełniają wymogi wa ności tzn. są podpisane przez osoby uprawnione 
do reprezentowania organizacji, 

3) w przypadku załączników składanych w formie kserokopii – załącznik winien być 
potwierdzony za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione; je eli osoby 
uprawnione nie dysponują pieczątkami imiennymi – załącznik winien być 
podpisany pełnym imieniem i nazwiskiem z zaznaczeniem pełnionej funkcji, 
nale y podać tak e liczbę potwierdzonych stron oraz datę potwierdzenia zgodności 
z oryginałem 

4) wypełnione zostały wszystkie pola oferty. 

 

§4 

 

Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert 

 

1. Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta żminy Klembów weryfikuje 
oferty od względem formalnym oraz merytorycznym pod  kątem najlepszej realizacji 

zadania. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Wójt żminy Klembów po 
zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej. 

3. Komisja Konkursowa przystępując do rozstrzygnięcia konkursu ofert będzie brała pod 
uwagę: 
1) zło enie oferty w terminie, 
2) spełnienie wymogów formalnych zgodnie z § 3 

3) merytoryczną zawartość przedsięwzięcia i jego zbie ność z potrzebami Gminy, 

4) wymierne korzyści dla społeczności lokalnej, 
5) koszt przedsięwzięcia, 
6) udział wkładu własnego organizacji i udział z innych ródeł finansowania, 

http://www.klembow.pl/


4 

 

7) dotychczasową współpracę  z żminą, w tym analiza i ocena wykonania zadań 
zleconych organizacji w okresie poprzednim, z uwzględnieniem rzetelności i 
terminowości wykonania oraz prawidłowości rozliczenia otrzymania na ten cel 
środków.  

8) dotychczasowe dokonania organizacji pozarządowych dla społeczności lokalnej. 
4. Tylko oferty spełniające wymogi formalne i zło one w terminie przechodzą do dalszej 

weryfikacji merytorycznej. 

5. Komisja sporządza protokół z prac komisji, Protokół ten powinien zawierać: 
1) oznaczenie miejsca i czasu konkursu, 

2) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej, 
3) liczbę zgłoszonych ofert, 
4) wskazanie ofert zło onych po terminie, 
5) wskazanie ofert niespełniających wymogów formalnych, 
6) propozycję rozstrzygnięcia konkursu wraz z proponowaną wysokością dotacji, 
7) podpisy członków komisji. 

6. Decyzja Wójta żminy Klembów o odrzuceniu oferty lub odmowie udzielenia dotacji 

jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
 

 

 

 
     Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 
 

 

 



)ałą znik nr 2 

do )arządze ia Nr 0050.12.2016 

Wójta G i y Kle ów 

 z dnia 19.02.2016 r. 

 

  

 

 

 

 

 

REGULAMIN 

OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

a wspar ie realiza ji zadań pu li z y h w try ie 
określo y  w ustawie o działal oś i pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Dz.U. z 0  r., poz.  z póź  z .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§  

Regula i  określa try  u iega ia się o dofi a sowa ie zadań pu li z y h w ra a h 
otwartego konkursu ofert. 

§   

Wójt G i y Kle ów ogłasza ko kurs ofert a wspar ie realiza ji zadań pu li z y h 
określo y h w „Progra ie Współpra y G i y Kle ów z orga iza ja i pozarządowy i  
oraz pod iota i określo y i w art.  ust.  ustawy o działal oś i pożytku pu li z ego i o 
wolontariacie na rok 2016 u hwalo y i U hwałą Nr XIII.120.2015 z dnia 26 listopada 2015, 

poprzez u iesz ze ie i for a ji a ta li y ogłoszeń Urzędu G i y, w Biulety ie i for a ji 
Pu li z ej i a stro ie i ter etowej G i y Kle ów.  

§  

1. Do złoże ia oferty realiza ji zada ia pu li z ego upraw io e są  pod ioty, zwane 

dalej Orga iza ją lu  podmiotem, działają e w sferze pożytku pu li z ego, 
prowadzą e działal ość statutową w dziedzi ie o jętej ko kurse  ofert: 
1) orga iza je  pozarządowe – ie ędą e jed ostka i sektora fi a sów pu li z y h, 

w rozu ie iu ustawy o fi a sa h pu li z y h i iedziałają e w elu osiąg ię ia 
zysku, oso y praw e lu  jed ostki ieposiadają e oso owoś i praw ej, który  
odrę a ustawa przyz aje zdol ość praw ą, w ty  fu da je i stowarzysze ia, 

2) oso y praw e i jed ostki orga iza yj e działają e a podstawie przepisów o 
stosunku  Państwa do Koś ioła Katoli kiego w Rze zpospolitej Polskiej, o stosu ku 
Państwa do i y h koś iołów i związków wyz a iowy h oraz gwara ja h 
wol oś i su ie ia i wyz a ia, jeżeli i h ele statutowe o ej ują prowadze ie 
działal oś i pożytku pu li z ego, 

3) stowarzysze ia jed ostek sa orządu terytorial ego, 
4) spółdziel ie so jal e, 
5) spółki ak yj e i spółki z ogra i zo ą odpowiedzial oś ią oraz klu y sportowe 

ędą e spółka i działają y i a podstawie przepisów ustawy z d ia  zerw a 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2014 r., poz. 715 j.t.), które ie działają w elu 
osiąg ię ia zysku oraz ie przez a zają zysku do podziału po iędzy swoi h 
zło ków, udziałow ów, ak jo ariuszy i pra ow ików. 

2. Nieposiadają e oso owoś i praw ej tere owe jed ostki orga iza yj e ogą złożyć 
ofertę wyłą z ie a podstawie pise ego upoważ ie ia peł o o i twa  
udzielo ego przez zarząd głów y orga iza ji, 

3. Dwie lu  wię ej orga iza je działają e wspól ie ogą złożyć ofertę wspól ą. 



4. Orga iza je składają e ofertę ie uszą posiadać statusu orga iza ji pożytku 
publicznego.  

§  

1. Waru kie  przystąpie ia do ko kursu ofert jest złoże ie oferty realiza ji zada ia 
pu li z ego a for ularzu zgod y  ze wzore  oferty określo y  w Rozporządze iu 
Mi istra Pra y i Polityki Społe z ej z d ia  grud ia  r. w sprawie wzoru oferty i 
ra owego wzoru u owy doty zą y h realiza ji zada ia pu li z ego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

- druk oferty realizacji zada ia pu li z ego oż a po rać ze stro y www.klembow.pl 

zakładka - Orga iza je Pozarządowe NGO. 

2. Dopusz za się złoże ie w jed y  ko kursie jednej oferty przez ten sam podmiot. 

Oferta oże doty zyć realiza ji jed ego zadania. 

3. Dwie lu  wię ej orga iza je działają e wspól ie ogą złożyć ofertę wspól ą, z 

zastrzeże ie  ust. . Oferta wspól a wskazuje: 
1) jakie działa ia w ra a h realiza ji zada ia pu li z ego ędą wyko ywać 

posz zegól e orga iza je, 
2) sposó  repreze ta ji organizacji wobec organu administracji publicznej. 

Uwaga: 

- orga iza je składają e ofertę wspól ą po oszą odpowiedzial ość solidar ą za 
wyko a ie zada ia pu li z ego w zakresie i a zasada h określo y h w u owie o 
wsparcie lub powierzenie realizacji zadania pu li z ego, zawartej z G i ą 
Kle ów, 
- u owę zawartą iędzy orga iza ja i określają zakres i h świad zeń 
składają y h się a realiza ję zada ia pu li z ego, załą za się do u owy o 
wsparcie realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania 

publicznego. 

4. Ofertę ależy złożyć w za k iętej oz a zo ej koper ie, oz a ze ie wi o zawierać 
azwę orga iza ji oraz zakres i azwę zada ia ko kursowego, w ter i ie i a adres 

wskaza y w ogłosze iu o ko kursie ofert. Po zakoń ze iu ko kursu oferta ie jest 

zwracana. 

5. Ofertę ależy złożyć w jed y  z iżej opisa y h sposo ów: 
1) oso iś ie w Biurze O sługi I teresa ta w Urzędzie G i y w Kle owie przy ul. 

Ge . Fra iszka Ży irskiego , w godzi a h fu k jo owa ia Urzędu G i y, 
2) za pośred i twe  po zty lu  po zty kurierskiej na adres: 

Urząd G i y w Kle owie 

Ul. Ge . Fr. Ży irskiego , -  Kle ów 

6. O za howa iu ter i u złoże ia oferty de yduje data wpływu do Biura O sługi 
I teresa ta w Urzędzie G i y w Kle owie.  

§  

1. Oferty składa e w ko kursa h ofert poddawa e są o e ie for al ej i erytory z ej. 

http://www.klembow.pl/


2. Pro edura o e y rozpo zy a się iezwło z ie po upływie ter i u i h składa ia. 
3. Oferty realiza ji zadań pu li z y h ędą rozpatrywa e i opi iowa e przez Ko isję 

Ko kursową powoływa ą )arządze ie  przez Wójta G i y Kle ów. 
4. Ko isja zweryfikuje oferty pod względe : 

1) złoże ia oferty w ter i ie, 
2) speł ie ia wy ogów for al y h zgod ie z ogłosze ie , 
3) erytory z ej zawartoś i przedsięwzię ia i jego z ież oś i z potrze a i G i y, 
4) kosztu przedsięwzię ia, 
5) udziału wkładu włas ego orga iza ji i udziału z i y h źródeł fi a sowa ia, 
6) doty h zasowej współpra y z G i ą Kle ów, w ty  a alizę i o e ę wyko a ia 

zadań zle o y h orga iza ji w okresie poprzed i , z uwzględ ie ie  rzetel oś i i 
ter i owoś i wyko a ia oraz prawidłowoś i  rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków,  
7) doty h zasowy h doko ań orga iza ji pozarządowej dla społe z oś i lokal ej. 

5. O e y projektu doko uje każdy zło ek Ko isji, ają  do dyspozy ji kartę o e y 
for al ej wzór karty o e y for al ej: Karta O e y – Wymogi formalne, stanowi 

załą z ik r  do i iejszego regula i u , oraz kartę o e y erytory z ej wzór karty 
oceny merytorycznej – Wy ogi erytory z e, sta owi załą z ik r  do i iejszego 
regulaminu) 

6. Oferta jest uz a a za ko plet ą jeżeli: 
1) dołą zo e zostały wszystkie wy aga e załą z iki: 

a)  u owę zawartą iędzy orga iza ja i określają ą zakres i h świad zeń 
składają y h się a realiza ję zada ia pu li z ego w przypadku złoże ia wspól ej 
oferty realizacji zadania publicznego, 

b) peł o o i two lu  i e doku e ty poświad zają e prawo do 
reprezentowania organizacji, 

2) załą z iki speł iają wy ogi waż oś i tz . są podpisa e przez oso y upraw io e 
do reprezentowania organizacji, 

3) w przypadku załą z ików składa y h w for ie kserokopii – załą z ik wi ie  yć 
potwierdzony za zgod ość z orygi ałe  przez oso y upraw io e; jeżeli oso y 
upraw io e ie dyspo ują pie zątka i i ie y i – załą z ik wi ie  yć 
podpisa y peł y  i ie ie  i azwiskie  z zaz a ze ie  peł io ej fu k ji,  

ależy podać także li z ę potwierdzo y h stro  oraz datę potwierdze ia 
zgod oś i z orygi ałe  

4) wypeł io e zostały wszystkie pola oferty. 
7. Oferta uz a a jest za popraw ą gdy: 

1) jest opra owa a w języku polski , 
2)  jest zytel a tz . wypeł io a aszy owo, ko puterowo lu  pis e  

drukowa y  jed oli ie w ałoś i, 
3) została przygotowa a a właś iwy  for ularzu, o który  owa w  §4 ust. 1, 

4) jest zgod a z ogłosze ie  o ko kursie ofert, 



5) orga iza ja jest statutowo upraw io a do złoże ia oferty, 
6) oferta jest podpisana przez  osoby uprawnione do reprezentowania organizacji. 

8. Stro y oferty powi y yć ze so ą połą zo e p. zszyte, spięte, i dowa e. 
9. Oferta ie ędzie poddawa a o e ie erytory z ej, ty  sa y  zosta ie wyklu zo a 

w sytua ji, gdy ie speł ia  wy ogów ko plet oś i i popraw oś i, o który h owa w 
ust. 4, ust. 6 i ust. 7. 

      §6 

 

. Pod iot u iegają y się o realiza ję zada ia w for ie wspar ia, zo owiąza y jest do 
określe ia wysokoś i środków włas y h rozu ia y h jako su a: środków fi a sowy h 
i niefinansowych). 

 

. Kwota posiada ego wkładu włas ego ie oże yć iższa iż 0 % planowanych 

łą z y h kosztów realiza ji zada ia. 
 

§7 

1. Wydatki po oszo e ze środków dota ji ogą zostać uz a e z koszty realiza ji zada ia 
tylko wtedy, gdy: 

1) są uwzględ io e w udże ie zada ia kalkula ja przewidywa y h kosztów 
realizacji zadania) oraz zaktualizowanym kosztorysie realizacji zadania, 

2) są uzasad io e podej owa y i działa ia i, 
3) speł iają wy ogi efektyw ego zarządza ia fi a sa i, a w sz zegól oś i 

uzyskiwa ia wysokiej jakoś i za da ą e ę, 
4) zostały po iesio e w trak ie zada ia , po podpisaniu umowy, 

5) zostały fakty z ie po iesio e i wykaza e w doku e ta ji księgowej ofere ta, 
6) są poparte orygi ała i faktur, ra hu ków i i y h dowodów księgowy h. 

2. Koszty, które ogą yć dofi a sowa e z dota ji to: 
1) zatrud ie ie spe jalistów i ekspertów p. wykładow ów, artystów, pedagogów, 

psy hologów, tre erów, sędziów , 
Uwaga: 

-kwalifikowal e są wszystkie skład iki wy agrodze ia rutto, w sz zegól oś i: 
wy agrodze ie etto, składka a u ezpie ze ie społe z e, składka a 
ubezpieczenie zdrowotne, zaliczka na podatek do hodowy oraz składki 
po oszo e przez orga iza ję jako pra odaw ę, 
- u owy zle e ia oraz u owy o dzieło są zali za e do kwalifikowal y h kosztów 
osobowych, 

2) koszty o sługi ad i istra yj o-księgowej – pod waru kie , że ie przekro zą 
% wartoś i przyznanej dotacji, 

3) koszty koordynacji zadania – pod waru kie , że ie przekro zą % wartoś i 
przyznanej dotacji, 



4) ateriały iez ęd e do realiza ji zada ia p. ateriały iurowe, ateriały 
szkoleniowe), 

5) ilety wstępu, 
6) nagrody rzeczowe w konkursach i zawodach, 

7) koszty przejazdów i podróży służ owy h,  
8) wy aje  po iesz zeń wykorzystywa y h do realiza ji zada ia potwierdzo y h 

stosow ą u ową  

9) eksploata ja po iesz zeń wykorzystywa y h do realiza ji zada ia e ergia, woda, 
ogrzewa ie, wywóz ie zystoś i, z wyłą ze ie  kosztów stały h p. opłata 
prze ysłowa, a o a e t  – w przypadku zadań, który h okres realiza ji 
przekra za  iesię y, 

10) opłata za usługi po ztowe i kurierskie, telegrafi z e, teleko u ika yj e z 
wyłą ze ie  a o a e tu telefo i z ego  pod waru kie  że ie przekro zą  % 
przyznanej dotacji, 

11) wyposaże ie, doposaże ie, re o ty i ko serwa ja po iesz zeń – w przypadku 

zadań, który h okres realiza ji przekra za  iesię y, 
12) zakup sprzętu i po o y terapeuty z y h – pod waru kie , że ie przekro zą % 

wartości przyznanej dotacji, 

13) wy aje  sprzętu, 
14) artykuły spożyw ze, w ty  usługa ateri gu, 
15) opieka medyczna, 

16) u ezpie ze ie u zest ików projektu, 
17) opracowanie i druk wydawnictw ora ich dystrybucja, 

18) pro o ja realiza ji zada ia p. plakaty, ulotki, ogłosze ia, a ery, gadżety 
promocyjne) – pod waru kie  że ie przekro zą % wartoś i przyz a ej dota ji. 
 

3. ) dota ji ie pokrywa się wydatków, które ie są ezpośred io związa e z 
realizowa y  zada ie  i iez ęd e do jego realiza ji, w ty  w sz zegól oś i: 
 

1) rezerwy na pokry ie przyszły h strat i zo owiązań, 
2) odsetki z tytułu iezapła o y h w ter i ie zo owiązań, 
3) wydatki już fi a sowa e w i y h źródeł iż określo e przez orga iza ję, 
4) agrody, pre ie i i e for y o ifikaty rze zowej lu  fi a sowej dla osó  

zaj ują y h się realiza ją zada ia, 
5) wydatki związa e z działal oś ią polity z ą lu  religij ą, 
6) pomoc finansowa udzielana osobom fizycznym, 

7) wydatki związa e z realiza ją przedsięwzięć, które są dofi a sowa e z udżetu 
G i y Kle ów a podstawie odrę y h przepisów, 

8) wydatki związa e z działal oś ią gospodar zą orga iza ji prowadzą y h 
działal ość pożytku pu li z ego, 

9) refu da ja kosztów zrealizowa y h w ześ iej przedsięwzięć. 



4. Ze środków po hodzą y h z dota ji ie ogą yć pokrywa e zakupy środków 
trwały h wartość jed ego artykułu/produktu ie oże przekro zyć kwoty . zł , 

5. Rze zy zakupio e ze środków po hodzą y h z dota ji stają się włas oś ią orga iza ji, 
która otrzy ała dota ję, po zakoń ze iu realiza ji zada ia i zaak eptowa iu 
wymaganego sprawozdania, 

6. Rzeczy zakupione ze środków po hodzą y h z dota ji ie ogą yć z ywal e przez 
okres 5 lat od dnia dokonania zakupu.  

7. Z waż y h przy zy  ożliwe jest z y ie rze zy zakupio y h ze środków 
po hodzą y h z dota ji, przed upływe  ter i u o który  owa w ust.  pod 
waru kie , że G i a Kle ów wyrazi zgodę a z y ie rze zy zaś orga iza ja 
zo owiąże się przez a zyć środki po hodzą e ze z y ia rze zy a realiza ję elów 
statutowych. 

§  

Wójt G i y Kle ów i for uje o wy ika h ko kursu poprzez u iesz ze ie i for a ji a 
ta li y ogłoszeń, a stro ie i ter etowej oraz w Biulety ie I for a ji Pu li z ej Urzędu 
Gminy w Klembowie. 

§  

1. )łoże ie oferty ie jest jed oz a z e z zapew ie ie  przyz a ia dota ji. 
2. Kwota przyz a ej dota ji oże yć iższa od w ioskowa ej w ofer ie. 
3. Wójt G i y Kle ów zastrzega so ie prawo z ia y wysokoś i przyz a ej dota ji, w 

przypadku z ia y wysokoś i środków przez a zo y h a realiza ję zada ia przez 
Radę G i y w Kle owie. 

§ 0 

Podpisa ie u owy, określają ej zakres i waru ki zada ia pu li z ego od ędzie się w 
Urzędzie G i y w Kle owie. W przypadku ko ie z oś i korekty kosztorysu zada ia, 
u owa zosta ie podpisa a po złoże iu prawidłowego kosztorysu ofere ta. 

 

§  

Pod iot, który podpisał u owę o dota ję zo owiąza y  jest do: 

1) korekty kosztorysu zadania w przypadku przyz a ia dota ji w wysokoś i i ej iż 
wnioskowana, 

2) prowadze ia wyodrę io ej doku e ta ji fi a sowo-księgowej środków 
fi a sowy h otrzy a y h a realiza ję u owy, 

3) sporządze ie i składa ie sprawozdań z wyko a ia zada ia pu li z ego w ter i a h 
określo ych w umowie. 

§  

W przypadku wyboru oferty  Organizacja a o owiązek w o e ie podpisa ia u owy 
dostar zyć do Urzędu G i y: 



1) wy iągu z Krajowego Rejestru Sądowego lu  i y właś iwy doku e t sta owią y o 
podstawie działal oś i orga iza ji, zgod y z aktual ym stanem faktycznym i 

praw y , iezależ ie do tego kiedy został wyda y, 
2) statut orga iza ji lu  odpowied i i y doku e t ędą y podstawą do 

funkcjonowania organizacji. 

§  

1. Orga iza ja zo owiąza a jest do i for owa ia, że zada ie jest współfi a sowa e, że 
zada ie jest współfi a sowa e ze środków, otrzy ywa y h od G i y Kle ów. 
I for a ja a te  te at powi a z aleźć się we  wszystki h ateriała h, 
pu lika ja h, i for a ja h dla ediów, ogłosze ia h oraz wystąpie ia h pu li z y h 
doty zą y h realizowa ego zadania. 

2. Orga iza ja zo owiąza a jest do u iesz za ia logo G i y her  G i y Kle ów  a 
wszystki h ateriała h, w sz zegól oś i pro o yj y h, i for a yj y h, 
szkole iowy h i eduka yj y h oraz zaprosze ia h doty zą y h realizowa ego 
zadania, oraz zakupionych środków trwały h, propor jo al ie do wielkoś i i y h 
oz a zeń, w sposó  zapew iają y jego do rą wido z ość. 

3. I for a ję a te at realiza ji o owiązku, wy ikają ego z ust.  orga iza ja jest 
zo owiąza a uwzględ ić w sprawozda iu. 

4. Treść i for a wizualiza ji a ateriała h, o który h owa w ust.  podlega 
konsultacji oraz wymaga uzyskania akceptacji G i y Kle ów, tel.:  753 88 15, e-

mail: promocja@klembow.pl 

5. Orga iza ja zo owiąza a jest do i for owa ia o dokład y h data h przedsięwzięć 
podejmowanych w ramach zadania na adres e-mail: promocja@klembow.pl  bez 

wezwania, z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem lub w terminie 

w ześ iejszy  a wezwa ie G i y Kle ów.  
6. Na   w ześ iejsze   żąda ie   orga iza ja   zo owiąza a   jest   do  przekaza ia  

informacji  o charakterze informacyjno-prasowy  w iągu  d i, w uzasad io y h 
przypadka h wraz z fotorela ją po zakoń ze iu etapu lu  ałoś i zada ia. 

7. Orga iza ja  zo owiąza a  jest  do  wystawie ia / u iesz ze ia  w wido znych 

miejscach w tym – s e a, głów e wejś ie, iejs e wrę za ia agród – ateriałów 
pro o yj y h G i y Kle ów w ty : roll-upów, a erów, stojaków. Orga iza ja 
jest zo owiąza a do ezzwło z ego zwrotu ty h ateriałów po zakoń ze iu etapu 
lu  ałoś i zadania. 

§  

Wójt G i y Kle ów, zle ają  lu  wspierają  zada ie pu li z e, a prawo doko ywać 
ko troli i o e y realiza ji zada ia, o ej ują ej w sz zegól oś i: 

1) stan realizacji, 

2) rzetel ość i jakoś wyko a ia zada ia, 

mailto:promocja@klembow.pl


3) prawidłowość wykorzysta ia środków, 
4) prowadzenie wymaganej dokumentacji, a w przypadku stwierdzenia 

ieprawidłowoś i rozwiąza ie u owy i do hodze ie odszkodowa ia, gdy dojdzie do 
powstania szkody. 

§  

Do spraw ieuregulowa y h i iejszy  regula i e  zastosowa ie ają przepisy Ustawy o 
Działal oś i Pożytku Pu li z ego i o Wolo taria ie. 

 

 

 

Wójt 
    /-/Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

)ałą z ik r  do Regula i u otwartego ko kursu ofert 

 

KARTA OCENY – WYMOGI FORMALNE 

Nazwa pod iotu składają ego 
ofertę 

 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

 

 

 

I ETAP – WYMOGI FORMALNE 

Kryteria formalne TAK NIE Możliwość 
uzupeł ie ia 

Uwagi 

Czy pod iot składają y 
ofertę jest upraw io y do 
wzię ia udziału w otwarty  
konkursie ofert? 

  Oferta odrzucona  

Czy oferta została złożo a w 
terminie? 

  Oferta odrzucona  

Czy oferta została złożo a a 
właś iwy  for ularzu? 

  Oferta Odrzucona  

Czy oferta została złożo a 
przez oso y upoważ io e? 

 

  Oferta Odrzucona  

Ko isja Ko kursowa stwierdziła, że oferta kwalifikuje/ ie kwalifikuje się do II etapu 
konkursu 

Przewod i zą y: ………………………………………………………..                     
……………………………………. 
Czło kowie: 

…………………………………………………………………….                   ……………………………… 

 

…………………………………………………………………….                   ……………………………… 

 

…………………………………………………………………….                   ……………………………… 

 

…………………………………………………………………….                   ……………………………… 
                                                                                                                                                                                   (podpisy) 

 



 

)ałą z ik r  do regula i u otwartego konkursu ofert 

KARTA OCENY – WYMOGI MERYTORYCZNE 

Nazwa pod iotu składają ego 
ofertę 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

I ię i azwisko zło ka ko isji 
 

 

 

II ETAP – WYMOGI MERYTORYCZNE 

Kryterium oceny oferty Liczba 

pu któw 

Uwagi 

Merytory z a wartość projektu i jego z ież ość z 
celami zadania: 20 pkt. 

  

Propo owa a jakość wyko a ia zada ia: 
a) zaso y kadrowe kwalifika je zespołu o sługują ego 

zada ie, udział wolo tariuszy : 5 pkt. 

b) zaso y rze zowe sprzęt, lokal : 5 pkt. 

  

Ocena kalkula ji kosztów zada ia pod kąte  i h 
elowoś i, osz zęd oś i oraz efektyw oś i wyko a ia: 

10 pkt. 

  

)apotrze owa ie społe z e a usługi świad zo e w 
ra a h projektu, li z a osó  o jęty h projekte :        
20 pkt. 

  

Udział środków włas y h oraz i y h źródeł 
finansowania: 

a) 10% ≥20% - 10 pkt. 

b) < 20% ≥ 40% - 15 pkt. 

c) < 40% - 20 pkt. 

  

Doświad ze ie pod iotu w realiza ji zada ia: 
a) projekt realizowany po raz pierwszy: 0 pkt. 

b) projekt realizowany po raz drugi: 2 pkt. 

c) projekt realizowa y wię ej iż dwa razy: 4 pkt. 

  

Doty h zasowa współpra a z G i ą Kle ów, w ty  
a aliza i o e a wyko a ia zadań zle o y h orga iza ji 
w okresie poprzednim: 16 pkt. 

  

OGÓŁEM   

 

Uwagi ogól e p. dot. o iże ia pu któw  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

    ………………………………………….. 



podpis zło ka ko isji  

 

  

 


